

dağıtım: Edirne, Sakarya
İzmit, Antalya, İstanbul

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

GENELGE NO:II-1977/1

14 Ocak 1977

ilgi: Seçim Teşkilatlanması hk.

SEÇİM TEŞKİLATLANMASI İLE İLGİLİ GENELGE

8 Ekim 1976 tarihli genelge ile başlayan seçim teşkilatlanması gerek Merkez Seçim Bürosu, gerekse ilgili Parti teşkilatları tarafından sürdürülmektedir.

Ancak seçim çalışmalarını yürütmekle görevli Parti teşkilatlarımızdan bazılarının bu görevlerini savsakladıkları yapılan çalışmalar sırasında saptanmış bulunmakta olduğundan bu genelge ile bir taraftan adı geçecek Parti teşkilatlarına uyararak, diğer taraftan programlanan çalışmalarda kolaylık sağlamak üzere bu genelge yayınlanmıştır.

1-Seçim teşkilatlanmasını bitirmeyen noksan ilçeleri bulunan; Denizli, Burdur, Antalya, Edirne, İstanbul, Sakarya, İçel, Çorum illeri bu noksan ilçelerini İl Yönetim Kurulları sorumluluğu altında 30 Ocak 1977 tarihine kadar mutlaka tamamlayacaklar ve bu tarihe kadar Genel Merkez'e bilgi vereceklerdir. (Yazışmalar Bülent Tuna adına yapılacaktır.)

2-Kurulan ilçelerin alındı belgeleri İl Yöneticisi arkadaşlar tarafından bir nüshasının fotokopisi çektilerilerek illerde alıkonacak, asılları Genel Merkez'e taahhütlü olarak postalanacaktır.

3-Çorum İl Yönetim Kuruluna teşkilatlanma ile ilgili olarak Turhal İlçe Sekreteri katılarak çalışmalara yardımcı olacaktır.

4-İçel İl'i kurulması bulunan ilçeleri için Bölge Sekreterini beklemeyen ilçelerini kurmaları gereklidir.

5-İl Yöneticisi arkadaşlar formaliteleri mülki amirliğe götürürlerken Emniyet Amirliğinden talep edilen ALINDI BELGELERİ'ni de hazırlayarak götürmeleri kuruluş formalitelerinin kolaylaşması bakımından yararlı olacaktır.

6-Kongre Kararları ışığında ve GYK'nun emri ile başlayan seçim teşkilatlanmasının sonuçlarına 30 Ocak 1977 tarihine kadar Genel Merkez'e bildirmeyen ayrıca bu görevi savsakladığı saptanan Yönetim Kurulları, Parti tüzüğü'nün ilgili maddeleri uyarınca Merkez Onur Kurulu'na sevk edilecektir.

İl Yöneticisi arkadaşların bu konuda genelgenin ışığında çalışmalarını yoğunlaştırmalarını hatırlatırım.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

Aydoğan Gezer

Teşkilatlanma Sek.